PLAZAS LIBRES CURSO 2023-2024

MUSICA Y MOVIMIENTA 3 ANOS

Grupo 3A. Lunes 16:15 a 17:05 h (7 plazas)
Grupo 3B. Martes 16:15 a 17:05 h (7 plazas)
Grupo 3D. Miércoles 19:10 a 20 h (5 plazas)
Grupo 3E: Jueves 17:50 a 18:40 h (2 plazas)
MUSICA Y MOVIMIENTO 4 ANOS

Grupo 4B: Martes 18:50 a 20 h (7 plazas)
Grupo 4C: Miércoles 16:15 a 17:25 h (1 plaza)
MUSICA Y MOVIMIENTO 5 ANOS

Grupo 5A: Lunes 18:50 a 20 h (2 plazas)
Grupo 5B: Lunes 16:15 a 17:25 h (4 plazas)
Grupo 5C: Martes 17:30 a 18:40 h (1 plaza)
Grupo 5D: Miércoles 17:50a 19 h (1 plaza)
MUSICA Y MOVIMIENTO 7 ANOS

Grupo 7B: Martes 16 a 17:30 h (1 plaza)
Grupo 7D: Miércoles 18:30 a 20 h (3 plazas)
ARPA

BOMBARDINO

TUBA

TROMBON

TROMPA

TROMPETA

CLARINETE

OBOE

FAGOT

VIOLIN METODO SUZUKI

VIOLONCHELO

CONTRABAJO

CANTO

PRODUCCION MUSICAL

21.00

8,00

8,00

4,00

2,00
2,00
1,00
4,00
3,00
1,00
1,00
4,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00



