PLAZAS LIBRES CURSO 2023-2024

MÚSICA Y MOVIMIENTA 3 AÑOS	21.00
Grupo 3A. Lunes 16:15 a 17:05 h (7 plazas)	
Grupo 3B. Martes 16:15 a 17:05 h (7 plazas)	
Grupo 3D. Miércoles 19:10 a 20 h (5 plazas)	
Grupo 3E: Jueves 17:50 a 18:40 h (2 plazas)	
MÚSICA Y MOVIMIENTO 4 AÑOS	8,00
Grupo 4B: Martes 18:50 a 20 h (7 plazas)	
Grupo 4C: Miércoles 16:15 a 17:25 h (1 plaza)	
MÚSICA Y MOVIMIENTO 5 AÑOS	8,00
Grupo 5A: Lunes 18:50 a 20 h (2 plazas)	
Grupo 5B: Lunes 16:15 a 17:25 h (4 plazas)	
Grupo 5C: Martes 17:30 a 18:40 h (1 plaza)	
Grupo 5D: Miércoles 17:50 a 19 h (1 plaza)	
MÚSICA Y MOVIMIENTO 7 AÑOS	4,00
Grupo 7B: Martes 16 a 17:30 h (1 plaza)	
Grupo 7D: Miércoles 18:30 a 20 h (3 plazas)	
ARPA	2,00
BOMBARDINO	2,00
TUBA	1,00
TROMBÓN	4,00
TROMPA	3,00
TROMPETA	1,00
CLARINETE	1,00
OBOE	4,00
FAGOT	1,00
VIOLÍN MÉTODO SUZUKI	1,00
VIOLONCHELO	2,00
CONTRABAJO	1,00
CANTO	1,00
PRODUCCIÓN MUSICAL	1,00